２０２４年３月２９日

会員各位

 一般社団法人福岡市薬剤師会

医療保険委員会

常務理事 吉野 禎治

福岡県薬剤師会を通して日本薬剤師会から、下記文書が届きましたのでお知らせします。

 今回の対象者：すべての保険薬局

 ゾコーバ錠 125mgについては使用薬剤の薬価（薬価基準）（平成 20年厚生労働省告示第

60号）の別表に収載されているところですが、今般、当該医薬品に係る留意事項が一部

改正されました。

※別添資料は、福岡市薬剤師会のホームページに掲載しています。

https://www.fpa.gr.jp/kaiin/86270/

https://www.fpa.gr.jp/kaiin/86270/